

Sædding Køkken- og Tømrerforretning A/S

Ådalsparken 25
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 27248284

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Henrik Stæhr Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sædding Køkken- og Tømrerforretning A/S
Ådalsparken 25
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27248284

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

John Christiansen, formand
Henrik Stæhr Christiansen
Karina Sølbech Christiansen

Direktion

Henrik Stæhr Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i reparation og nybygninger inden for tømrer- og snedkerbranchen, samt salg af køkkener og inventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 255 t.kr., mod et overskud på 221 t.kr. i 2017. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.334.692	2.474.410
Personaleomkostninger	1	(1.918.524)	(2.181.977)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(81.765)</u>	<u>(9.988)</u>
Driftsresultat		334.403	282.445
Andre finansielle indtægter		150	175
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.010)</u>	<u>(104)</u>
Resultat før skat		329.543	282.516
Skat af årets resultat	3	<u>(74.490)</u>	<u>(62.000)</u>
Årets resultat		<u>255.053</u>	<u>220.516</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Overført resultat		<u>5.053</u>	<u>20.516</u>
		<u>255.053</u>	<u>220.516</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.192	196.266
Indretning af lejede lokaler		0	19.336
Materielle anlægsaktiver	4	180.192	215.602
Andre tilgodehavender		29.572	29.572
Finansielle anlægsaktiver	5	29.572	29.572
Anlægsaktiver		209.764	245.174
Råvarer og hjælpematerialer		82.179	96.230
Fremstillede varer og handelsvarer		138.410	151.179
Varebeholdninger		220.589	247.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		709.697	826.337
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	761.500	413.990
Andre tilgodehavender		349.527	193.563
Tilgodehavender		1.820.724	1.433.890
Likvide beholdninger		35.918	585.505
Omsætningsaktiver		2.077.231	2.266.804
Aktiver		2.286.995	2.511.978

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		545.342	540.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Egenkapital		1.295.342	1.240.289
Udskudt skat		40.000	27.000
Hensatte forpligtelser		40.000	27.000
Bankgæld		73.994	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		212.018	300.477
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.000	179.000
Skyldig selskabsskat		61.490	49.000
Anden gæld		555.151	716.212
Kortfristede gældsforpligtelser		951.653	1.244.689
Gældsforpligtelser		951.653	1.244.689
Passiver		2.286.995	2.511.978
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	540.289	200.000	1.240.289
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	5.053	250.000	255.053
Egenkapital ultimo	500.000	545.342	250.000	1.295.342

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.699.086	1.900.465
Pensioner	76.528	117.942
Andre omkostninger til social sikring	69.667	55.231
Andre personaleomkostninger	73.243	108.339
	1.918.524	2.181.977
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	81.765	90.868
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(80.880)
	81.765	9.988
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	61.490	49.000
Ændring af udskudt skat	13.000	13.000
	74.490	62.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	653.010	96.684
Tilgange	46.355	0
Kostpris ultimo	699.365	96.684
Af- og nedskrivninger primo	(456.744)	(77.348)
Årets afskrivninger	(62.429)	(19.336)
Af- og nedskrivninger ultimo	(519.173)	(96.684)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.192	0
		Andre tilgode- havender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		29.572
Kostpris ultimo		29.572
Regnskabsmæssig værdi ultimo		29.572
	2018 kr.	2017 kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	761.500	413.990
	761.500	413.990
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Aktiekapital	100	500.000
	100	500.000

Noter

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. Den årlige leasingudgift udgør 172.320 kr.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger er deponeringskonti på i alt 24.090 kr. stillet til sikkerhed for arbejdsgarantier.

Der er indgået huslejekontrakt vedrørende lokaler. Årlig udgift til leje af lokaler udgør 148 t.kr.
